
      

Á 

  

   

  

     

    

  

  

dias Casquete 

REFORMA DE “LOS [ESTATUTOS 
ha DE LA COMPAÑÍA KCOT - DOL 

3 ds 

A rm ml o 

5 Cuantía Indeterminadb.- - - - - - - - 

BO ar a. 

7 En la ciudad de Guayaquil, Capital de la Provincia del Guayas, 

8 República del Ecuador, el día de hoy diecinueve|de Abril del 

9 año dos mil diez, ante mí, Doctor MARCOS DIA4 CASQUETE, 

10 Abogado, Notario Vigésimo Primero de ste Cantón, 

11. comparece el señor Doctor CARLOS ANTONIO| CHIRIBOGA 

12  ACCINI, casado, ejecutivo, en calidad de Gerende General de 

13 la compañía COT-DOL S.A. y Representante] Legal de la 

14 misma; el compareciente ecuatoriano, mayqr de edad, 

15 domiciliado en esta ciudad, capaz para obligarse |y contratar, a 

16 quien de conocer doy fe en virtud del dgcumento de 

17 identificación que me fue presentado. Bien instruido en el 

18 objeto y resultados de esta escritura, a la que procede 

19 por sus propios derechos, con amplia y entera libertad, 

20 p u otorgamiento me presentó la Minuta del tenor 

21  sigadíénte: “SEÑOR NOTARIO: En el Registro | de Escrituras 

de 
25 

26 

27 

28                                 
  

   

“Gerente 

licas a su cargo, dígnese incorporar una 

logs Estatutos de la compañía COT-DOL S.A., cf 

siguientes cláusulas: PRIMERA: COMPARECIE 

celebración de la presente escritura comparece el 

CARLOS ANTONIO CHIRIBOGA ACCINI, en 

de la General compañía 

NTE.- 
    

COMT-DOL 

le reforma de 

nforme a las 

A la 

señor Doctor 

su calidad de 

S.A., 

Representante Legal de la misma, conforme jbstifica con la 

 



OD 
0
3
 

Q
0
 
6
 

«B
b 
q
 

n
d
 

N
 

NN
 

N
N
 

DN 
DN 
N
I
 
N
I
D
P
N
 

m
o
o
b
m
a
o
o
o
p
u
a
 

qu
ae
 

po
 

ur
l 

p
a
o
 

po
 

pu
do
 

po
a 

0
 
Q
Q
 

U
Y
 

Ah
 

UY
 

N
N
.
 

==
 

O
D
 

MD
 

0
 

3
 

0
0
M
 

Bb
 

GO
) 

NN
 

o
 

copia del nombramiento que acompaña, quien se encuentra 

debidamente autorizado para -el otorgamiento de esta 

escritura por la Junta General Extraordinaria de Socios de la 

compañía, celebrada con el carácter de universal el día lunes 

veinticinco de Enero del dos mil diez, según consta de la copia 

certificada del Acta que se adjunta. El compareciente declara 

su voluntad de otorgar la reforma de estatutos de la compañía 

de acuerdo al presente  instrumento.- SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- a) La compañía COT-DOL S. A., se 

constituyó con domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un 

capital de (OCHOCIENTOS DOLARES AMERICANOS, 

mediante escritura pública celebrada el seis de Julio del dos 

mil seis, ante el señor Notario Trigésimo del Cantón 

Guayaquil, Doctor PIERO GASTON AYCART VINCENZINI, 

aprobada por la Superintendencia de Compañías de 

Guayaquil, mediante Resolución número CERO 

SEIS.G.IJ, CERO CERO CERO CUATRO NUEVE UNO OCHO 

del diecinueve de Julio del dos mil seis, e inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, bajo la partida 

número catorce mil cuarenta y tres del veintiuno de Julio del 

dos mil seis. b) La Junta General Extraordinaria de Socios, en 

sesión con carácter universal celebrada el día lunes veinticinco 

de Enero del dos mil diez, resolvió la reforma de los Estatutos, 

conforme consta del acta que se agrega.- TERCERA: 

REFORMA DE ESTATUTOS.- _Con los antecedentes expuestos, 

el otorgante señor Doctor CARLOS ANTONIO CHIRIBOGA 

ACCINI, en su calidad de Gerente General de la compañía 

COT - DOL S$-A- y como tal Representante Legal de la misma; 

2



  

  

  

   

    

     

  

Cr. Marcas Diao Casquete 
bjarro 

1 y, en cumplimiento a lo resuelto por la Ju nta General 

2 Extraordinaria de Socios referida en antecedentef, declara la 

3 reforma de los estatutos, en consecuencia se lreforma los 

4 ARTÍCULOS SEGUNDO, UNDÉCIMO y DUODÉGIMO de los 

5 Estatutos de la coinpañía del Contrato Constidutivo de la 

6 compañía, que en lo nosterior dirán lo siguientej ARTÍCULO 

7 SEGUNDO: DEL OBJETO SOCIAL.- La compañía podrá 

8 dedicarse a las siguientes actividades: a) [mportación, 

9 exportación, compra, venta, alquiler y distribucióh de equipos 

¡flo e instrumentos médicos y quirúrgicos, medicamgntos de uso 

| 11 humano, instrumental de osteosíntesis y trpumatología, 

ll insumos médicos, prótesis, aparatos ortopédicos y médicos en 

13 general; b) Compra, venta y alquiler de consultofios médicos, 

14 viviendas de propiedad horizontal o villas, compra venta y 

15 distribución de reactivos de laboratorio, material|de curación, 

16 equipos de radiografías e implementos de uso hofpitalarios en 

17 general; c) Celebrar convenios de cooperación e intercambio 

18 ...de información con entidades científicas y asociadiones a nivel 

io lo£áll nacional e internacional relacionadas don la rama 

20. má [aye traumatología y afines; d) La compañíb se dedicará 

la A rinda servicios técnicos, a empresas O persohas naturales 

de técnicas 

   

/ dedicados al desarrollo y perfeccionamiento   “«Ámédicas O investigación científicas oO  tecnplógicas, de 

24 desarrollo médico en la rama de la traumatología; f) Importar, 

25 exportar, producir libros, revistas, y  publikaciones; g) 

26 Representar en todo el territorio ecuatoriano [a compañías 

27 nacionales o extranjeras de objetos sociales afines. Para el 

28 cumplimiento de su objetivo social, la comppañía podrá       AAA, CERTAIN



  

  

! 

A
L
E
A
 
E
 

n
r
 

  

OD 
0
 

3]
 

QA 
494 

e
 

q
u
 
n
r
 

NW
 

N
N
 

N
N
 

DD 
D
O
 

D
I
 
O
N
 

D
D
D
 

m
o
 
m
o
 

o 
o p
e
.
 

pu
ra

 
b
p
 

po 
ba

l 
re
s 

0
 

JJ)
 

QDD
 

(“
M1
 

2
 

Y
 

Pp 
0
 

NN
 

0
 

JJ)
 

Q
s
 
í
a
 

Ba
 

uy
 

NN
 

>
.
 

o
 

importar y exportar los bienes muebles que sean menester, así 

como celebrar toda clase de actos y contratos permitidos por 

las Leyes ecuatorianas.- ARTICULO |UNDÉCIMO: DEL 

GERENTE GENERAL.- El Gerente General de la compañía 

tendrá individualmente las más amplias facultades para 

administrar la compañía 'y ejercerá individualmente la 

representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad. 

Tiene poder amplio y suficiente para individualmente y 

separadamente administrar la sociedad y para realizar en 

nombre de ella toda clase cie gestiones, actos y contratos, con 

excepción de aquellos que fueren extraños al objeto social de 

la compañía. Para enajenar o gravar bienes inmuebles de la 

sociedad deberá obtener previa y necesariamente la respectiva 

autorización de la Asamblea General de Accionistas. El 

Gerente General durará CINCO AÑOS en sus funciones y 

podrá ser o no accionistas de la compañía, pudiendo ser 

reelegido  indefinidamente.- ARTÍCULO  DUODÉCIMO: 

DEL PRESIDENTE.- El Presidente de la compañía 

tendrá individualmente las más amplias facultades para 

administrar la compañía y ejercerá individualmente la 

representación legal, judicial y extrajudicial de la 

sociedad. Tiene poder amplio y suficiente para 

individualmente y separadamente administrar la sociedad y 

para realizar en nombre de ella toda clase de gestiones, actos 

y contratos, con excepción de aquellos. que fueren extraños al 

objeto social de la compañía. Para enajenar o gravar bienes 

inmuebles de la sociedad deberá obtener previa y 

necesariamente la respectiva autorización de la Asamblea



      A O ae sy
 

Je hace bien al país! | | SOCIEDADES 

NUMERO HUC: 1992466898001 
RAZON SGCIAL: COT-DOL S.A. 

NOMBRE HCIAL: 

CLASE CON SUYENTE: DIROS 

REP. LEGAL ¡AGENTE DE RETENCION: CHIRIBOGA ACLINI CARLOS ANTONIO 

CON IALDOR * AVILES LEON MIGUEL LEONAKUQ 

FEC, ÍNICIO ACTIVIDADES: 21/07/2006 FEC, CONSI) UCION: 

FEC. INSCRIRGION: 08/08/2006 FECHA DE ACTUALIZACION: 

F ODE EST) 

SRi 
   

    

   

   

    

   

  

   

   
   

NES [RIU AMIAd: 

LARACION DE RETENCIONES EN LA FUENT 

LARACION MENSUAL DE IVA 

IBLECIMIENTOS REG 

ION:       JURISO! 

  

  
  

De COMPRAS Y KE lENCIONES EN LA FUENTE POR 1:05 CUNCEP 108 

RELACION DEPENDENCIA 

ARACION DE IMPUESTO A LA RENTA SOCIEDADES 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

y 
e. .$ 0 

A 
2,   

    

    
    

A 
RADOS: matdoñ $ > ABIE 

UREGIONA 

VICIO DE RE S    FIRMA DEL GONTRIBUYENTE 

Pagina 1 de 2   

21/07/2006 

11/06/2009 

: GUAYAS — Cantón: GUAYAQUIL — Parroquia: TARQUÍ Talle: AV, AREL ROMERO CASÍULLO Número: S/N 
Interacción: JUAN TANGA MARENGO — Ediflelu: VITALIS 1  Pisu:a  Oflcins: 801-303 — Referendala 

| [SHERAION  ¡sletono Lomtcillo: UALTUGUES 
ubicación: DETRAS 

    INTERNAS 

  

GMNA1 20508 Lugar de emisión: GUAYAQUIL/AV. FRANCISCO Ferha y hdra: 11/06/2008



A
 

  

7 o o . o p: 

y , 
REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES E 

SRI SOCIEDADES p 
"le hace REMERS RUC: 0992466898001 

RAZON SOCIAL: CO!I-DOL S.A. 

ES ABLECIMIEN OS KEGIS1HADOS: 

Na FATARI ECIMIENTA: Mí FRTAÑA. —ARIERTO. MATRIZ ERC INICIA ACT 7 UNFRNNOR. 

NOMBRE COMERCIAL: — COT-DOL FEC. CIERNE: 

ACTIVIDADES ECONÓMICAS: PRO: REINICIO: 

, AGIUVIDVADES DUE EDICIÓN Ut LIBRUS 

DIRECCION ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: GUAYAS —Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: lARQUI- Calle: AV, ABEL ROMERO CASIULLO Número: S/N 
iso 8 Oficina: Intersacción: JUAN [ANCA MARLNGO  Iisferancia: DLIIAS DLL MOILLSHLRATON  Loiñicio: VALS 1 

S euisu3 Telefono Domiciko: vá4Ziuyu7a 

(E a 

0) 
Sh v 

q 

E     

    

pe 

o 

  

AE 
reia Tato 

a je has Da ¿NU 
| 

| 

aa 
Ay O, a

 

— AA 
ana 

| 

raptado 
dept m2 

a 
pora a z 1 or a 1 5 ur 

    
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE —_¿ERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

Usuario:  GMNA120508 Lugar de emisión: GUAYAQUIL/AV. FRANCISCO Fecha y hara: 11/06/2008 

Pagina Zde 4



    ATT 
  

1IDE( 
6301 
cH1R] 

PGORP. REG, CIVIL 

  

    

     

  

    

  

    

  

        

  

go,   
  

pr



Señores - 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS 
Cuidad.- 

Dr. CARLOS ANTONIO CHIRIBOGA ACCINI, Gerente General de la 

conrpañla COT-DOL S. A. y como tal Representante Legal, tiene a bien autorizar 

al señor Abogado JUAN LUIS AGUIRRE VALDIVIESO. a fin de que proceda a 
realizar los tramites pertinentes ante los organisnos correspondientes, para 
registrar la reforma de los Estatutos de la empresa, 

Atentamente. 

  

Gerente General 

Pagar



  

ACTAJDE SESIÓN DE JUNTA EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS 
DE J COMPANIA COT-DOL $, A. DEL LUNES 25 DE ENERQ DEL DOS 
MIL DIEZ. - 

    
   

    

   

   

   

   
   

     

    

   

  
s 1030, en el 

oficina 208 

ía, señor Dr. 

En cl yaquil, a los 25 días del mes de Enero del dos mil diez, a 1 

local ¡qsignado con el número 404 de la calle Luque, segundo pi 
encontrándose reunidos la totalidad del capital Social de la comp 
CARHOS ANTONIO CHIRIBOGA ACCINI, es propietario de 
SETENTA Y DOS acciones ordinarias y nominativas de un ddlar cada una 

(51.00), el señor Dr. VERDI RODRÍGUEZ ZAMBRANO, es 
DOSQIENTAS SESENTA Y CUATRO acciones ordinarias y nonfinativas de un 
dóla cada una ($1.00) y el señor Dr. OSWALDO 
JARAMILLO, es propietario de DOSCIENTAS SESENTA | 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una ($1/00), todas las 

   Preside la sesión el señor Abogado Juan Luis Aguirre Valdivieso, 
los ac ionistas, de conformidad con el litado de accionistas que se anexa al 
experilente de esta Junta General Extraordinaria, se encuentra 

Secretaria Ad-Hoc para la presente sesión, nombramiento que recayó en la 
legal ente la sesión de Junta General Extraordinaria. Se precede a elegir 

pers ; a de la señora María Luisa Rodríguez Arroyo, quier] agradece, se 

      

   

  

Juranjenta y toma posesión de su cargo. Por estar presente l3 totalidad del 
capital pagado de la compañía, los accionistas por unanimiad acuerdan 
celebijar sesión de Junta General Extraordinaria de Accionistas ¿on el carácter 
de uhjver sal.) Cs 

4 SENA 

El sep bot Jado |Juan Luis Aguirre Valdivieso, manifiesta] que se debe 
pro co A elal bórar la Orden del Día para la presente sesión, proponiendo la 
siguiehito! Punto -Único- REFORMA DE LOS ESTATUTOS la compañía 

CO POL. N 

El señor Abogado Juan Luis Aguirre Valdivieso, declara instalada la sesión y 
pong ja consider ación de la Junta el único punto, reforma de los estatutos en los 
ARTÍCULOS SEGUNDO, DEL OBJETO SOCIAL, ARTÍCULO UNDÉCIMO, 
DEL [GERENTE GENERAL, ARTÍCULO DUODÉCIMO DEL PRESIDENTE. 
ARTÍCULO SEGUNDO DEL OBJETO SOCIAL: La compañía podrá 
dedichrse a las siguientes. actividades: a) Importación, exportación, compra, 

venta, alquiler y distribución de *quipos e instrumentos médicos y quirúrgicos, 
meditamentos de uso humano, instrumental de osteosíntesis y |traumatología, 

 



  

  
  

  

    

    

      

  

   

    

    
   

  

   

    

     

     

    

       
   
    

    

   

   
   

los médicos, prótesis aparatos ortopédicos y médicos en general; b) 
Compra, venta y alquiler de consultorios médicos, viviendas|de propiedad 
horizontal o villas, compra venta y distribución de reactivos de laboratorio, 

lo hospitalarios 
le información 

¿ internacional 
ja compañía se 
falesdedicados 
tión científica o 

expor | 
territorio ecuatoriano a compañías nacionales o extranjeras de 
afines, Para el cumplimiento de su objetivo social, la compañía pof 

tar los bienes muebles que sean menesteres, así como celebrg$r toda clase de 
+ ARTÍCULO 

UNDRCn tendrá individualmente las más amplias facultades pal 
la compañía y ejercerá individualmente la representación leg 
extrajudicial de la sociedad. Tiene poder amplio y sAficiente para 

los que fueren extraños al objeto social de la compañía, Pf 
ar bienes inmuebles de la sociedad deberá obtener previa y h 

h accionista de la 

ARTÍCULO 

ns compañía y 
pajudicial de la 

clase ¡de gestiones, actos y contratos, con excepción de aque los que fueren 

E la compañía, 
eliber ación del q do ser reelegido indefinidamente, y luego de la debida d 

| Junta General p, por unanimidad del cavnital pagado de la compañía, la | 
"¿ordinaria de Accionistas RESUELVE: | 

LA [REFORMA DE LOS ESTATUTOS: SEGUNDO, UNDÉCIMO Y 
DUODÉCIMO de la compañía.- Autorizar al Gerente General le la compañía 
señor doctor Carlos Antonio Chiriboga Accini, para |que proceda 

E a    



    
  

L. Aguirre Y,, 

TIFICACIÓN: Certifico que esta es una copia del original 
de Actas de Juntas Generales Extraordinarias de la 

S.A. al que me remito en caso necesario. 

Mal 5ERdusz A. 
María Luisa Rodríguez Arroyo 

ecretaria Ad-Hoc de la Junta General Extraordinaria 

yaquil 25 de Enero del 2.010 

  

E
 5 

— 

Luisa Rodríguez Arroyo, f) Dr. Carlos Antonio Chiriboga 
Rodríguez Zambrano, f) Dr, Oswaldo E. Veintimilla Jal 

datamente a efectuar los tramites legales necesarios a fin de lograr sus 

  
bogado Juan Luis 

las 14h00 se 

r unanimidad 

los accionistas 

ccini f) Dr. 
amillo, ) Abg. 

t
p
 — 

  ue reposa en el 
ompañía COT- 

il
 —
—
—
 

 



  

LISTA DE SOCIOS ASISTENTE A LA SESIÓN DE JUN? 
EX 
DU 

SOCIO ND. ACCIONES VALOR 
Carlos A, Chiriboga Accini 272 $ 2 

Verdi Rodríguez Zambrano 264 $ 2 

Osvaldo Veintimilla Jaramillo 264 $ 

TOTAL 800 $ 8 

Lo] Certifico.- 

ORDINARIA UNIVERSAL DE COT-DOL $. A., CE 
25 DE ENERO DEL 2.010.- 

El Presidente 

  
  

La Secretaria Ad- 

  

'A GENERAL 
LEBRADA EL 

PAGADO 
72.00 

64.00   
4.00 

0.00 

oc 

 



COT-DOL S.A. 

Guayaquil, 26 de Julio de 2006 

SEÑOR DOCTOR DON 

GARLOS ANTONIO CHIRIBOGA ACCINI. 

Q tfiudad. 

be mis consideraciones: 

4 

Por medio de la presente, cúmpleme | informarle 

jue la Junta General de Accionistas. de la 'Compañía 

COT-DOL S.A. en sesión celebrada el díla de hoy, 

tfesolvió elegirlo para desempeñar el cargo| de GERENTE   SENERAL de:la misma, por el período de cinfo años. En 

jercicio de su cargo, . Usted ejprcerá : la 

epresentación legal, judicial y extrajudicial de la 

tompañía individualmente,. .con las atribuciones, 

deberes y derechos que les confiere la Ley .. y el 
estatuto social. ., 

La compañía COT-DOL S.A., se coástituyó el 6 de 
julio de 2006, en virtud de la escrittra pública 

autorizada por el Notario Trigésimo |Kdel cantón 

Guayaquil, la misma que luego de ser agrobada se 

inscribió en el Registro Mercantil el día |21 de julio 

de 2006, de fojas número 75.633 a 75.659 con el número 

14.043 del Registro Mercantil. 

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me 
en camente. 

    conser 4 en, esta fecha, en esta ciudad acepto el 
RENTE /GENERAL conferido a mi [favor de la 

ANTONIO CHIRIBOGA ACCINI 

NACIONALIDAD: ECUATORIANA 

C.C. N” 090784699-2 

E Rs ME E    



NUMERO DE REPERTORIO: 35.815 ,-" 
FECHA DE REPERTORIO: 28/jul/2006 

HORA DE REPERTORIO: 15:53 

  

EL REGISTRO MERCANTIL (DEL CANTON-" GUAYAQUIL 
Certifica: que con fecha veintiocho de Julio del dos mil seis ,"queda 
inscrito el Nombramiento de Gerente General, ¿de la Compañía COT- 

DOL $. A., a favor de, CARLOS ANTONIO CHIRIBOGA ACCINL a 
foja 78. 092, , Registro Mercantil zoe 

    

  

ORDEN: 35815 

LEGAL: Patricia Murillo 
AMANUENSE: Ronny 
ANOTACION-RAZON: Ofir Nazareno 
  

AB. TATIANA AA o 
MLS REGISTRO MERCANTIL o 
REVISADO POR: DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA A 

»x



  

E
 

e 
e
 

R
T
S
 

* 

    
    
  

  

  

Dr. MARCOS DIAZ CASQUETE 

   

De. Mars Lira Casqueto 
. HOYARIO 

1 General de Accionistas. El Presidente durará CINÉO AÑOS en 

2 sus funciones y podrá ser o no accionista de la compañía, 

3 pudiendo ser reelegido  indefinidamentég.- SEXTA: 

4 “*DOCUMENTOS HABILITANTES.- Usted Señod Notario se 

5 servirá agregar las demás cláusulas de estilo y lok documentos 

-6 habilitantes referidos en esta minuta y los| que fueren 

7 necesarios para la plena validez de esta esdritura.- f.- 

8  llegible.- Juan Luis Aguirre Valdivieso.- Abogddo.- Registro 

9 número cuatro mil ciento cuarenta y sipte.- Casillero 

10 Judicial mil setecientos once.- (Hasta aquí la Minuta).- Es 

11. copia.- En consecuencia el otorgante se hfirma en el 

12 contenido de la preinserta Minuta, la misma que queda 

13 elevada a Escritura Pública para que surta todos sus efectos 

14  legales.- Leída esta escritura de principio a fin, por mi el 

15 Notario en alta voz al otorgante, quien la aprlieba en todas 

16 sus partes, se afirma, ratifica y firma el Jupie d de acto, 

17 

18 

19 

20 

090784699-2 

117-0004 

H 0992466898001 

E io 

TARA REA TILA" ERE 0 z cor  



rgó ante mí, en fe de ello confiero esta PRIMERA COPIA, que sello, 

firmo y rubrico en la misma fecha de su otorgamiento..- 

EROMARCOS Tp a 
> E 
Motario Vat Poo 

: sa 1 Ls a * ksaisión Gueyag O 

E 

  

my



  

DILIGENCIA: En cumplimiento a lo que dispone el Artíqulo Segundo de la 

Resolución número SC-IJ-DJC-G-10-0003692, actadh por Subdirector 

Jurídico de Compañías de la Intendencia de Compañías] de Guayaquil, el 7 

de Junio del 2010, se tomó nota de la aprobación, que contiene la   

  

resolución antes mencionada, al Margen de la Matriz de ja Escritura Pública 

de REFORMA DE LOS ESTATUTOS SOCIALES DE LA COMPAÑÍA COT- 

DOL. S.A., otorgada ante mí, el 19 de abril del 2010.- (Buayaquil, ocho de     

  

Junio del dos mil diez.- 

  

Notario Vigésimé Primero 
Cantón Guayaquil 

 



    

  

FECHA DE REPERTO lO: 09/jun/2010 
HORA DE REPE y ORIO: 12:24 

  

0003692, dictada el 7 de junio del 2010, por el Su Hdirector(a) 
Jurídico de Compañías de la Intendencia de Compañías de 

| Guayaquil, AB. JUAN ANTONIO BRANDO ALVAREZ, queda 
inscrita la presente escritura publica junto con la resolhción antes 

| mencionada, la misma que contiene la Reforma de Estafutos, de la 
| compañía COT-DOL S.A., de fojas 56.763 a 56.781, Registro 

| Mercantil número 10.676.- 2.- Se efectuó una anotación del dontenido de 

esta escritura, al margen de la inscripción respectiva. 

  

        

      

| ORDEN: 27572 

Ma 
DE 

  

UA   

  

  

  
 



  

RAZÓN: DOY FE: Que al margen de la matriz de la Escritura Pública de 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA COT - DOL S/A., celebrada ante 

EL DOCTOR PIERO AYCART VINCENZINI! NGQTARIO TITULAR 

TRIGÉSIMO DE ESTE CANTÓN, con fecha VEINTIGINCO DE ENERO 

DEL DOS MIL DIEZ, tomo nota de lo dispuesto len el ARTÍCULO 

CUARTO de la Resolución No. SC-lJ-DJC-G-10-0003692, dictada el 07 

DE JUNIO DEL 2010, por el AB. JUAN ANTONIO BRANDO ALVAREZ 

SUBDIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS DE LA 

COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, quedando anotado al 

DE LOS ESTATUTOS de la compañía anteriormente mencionada.- 

Guayaquil, 15 DE JUNIO de 2010. 

  
          

  

05 

4 

Tiazonzint 
iero Gaston Arca Dr.Piero Ga o 

NOTARIO TRICESIMO CANTO 

 


